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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 82/2017 na System Wspierajacy Obsluge w POP (’Kasy+’).

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dzialajgc na podstawie rozdziatu III
pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia (dalej: ,,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania,
ktére wplynely do tredci SIWZ:

Pytanie 1:

W Zatgczniku nr 5 do OPZ (punkty 4.2, 5.2) wyszczeg6lniony jest system Simple, jako jeden z element
do integracji.

Z racji tego, iz w dokumentacji widnieje informacja, iz wytworzenie integracji jest zadaniem
Wykonawcy, a ewentualna realizacji ustug integracyjnych uzalezniona jest od strony trzeciej, co de facto
moze doprowadzi¢ do braku mozliwosci zlozenia oferty, w zwiazku z powyzszym, prosimy o
potwierdzenie, iz:

a. Pozyskanie i bezkosztowe udostgpnienie wykonawcy interfejséw komunikacyjnych od
firmy Simple, bedzie w calosci odpowiedzialno$cia Zamawiajacego. W zwigzku z tym
prosimy o zmiang zapiséw punktdéw nr 4.2 i 5.2 na nastepujace:

4.2. Interfejs, sposob dostepu

Modul magazynowy opisany w dokumencie ,, Zalqcznik nr 4 do SIWZ - Opis moduléw funkcjonalnych”
zawiera opisy funkcjonalne dostepu do systemu Simple w zakresie prowadzenia gospodarki magazynu
ZTM. Opis algorytméw dostepu do systemu SIMPLE bedzie zawarty w dokumentacji producenta systemu
- firmy SIMPLE S.A.

Zadaniem wykonawcy systemu K+ bedzie integracja rozwiqzania K+ z systemem SIMPLE na podstawie
dokumentacji i z wykorzystaniem interfejsow, ktére zostang zapewnione przez Zamawiajgcego.

5.2. Interfejs, sposob dostgpu

Modut magazynowy opisany w dokumencie ,, Zalgcznik nr 4 do SIWZ - Opis modutéw funkcjonalnych”
zawiera opisy funkcjonalne dostgpu do systemu Simple w zakresie raportéw kasowych generowanych
przez Kasjerow ZTM. Opis algorytmoéw dostepu do systemu SIMPLE bedzie zawarty w dokumentacji
producenta systemu - firmy SIMPLE S.A.

Zadaniem wykonawcy systemu K+ bedzie integracja rozwigzania K+ z systemem SIMPLE na podstawie
dokumentacji i z wykorzystaniem interfejsow, ktére zostang zapewnione przez Zamawiajgcego.

b. Pozyskane interfejsy komunikacyjne pozwola wykonawcy wykonaé pelen zakres prac
wyszczegOlnionych w  SIWZ, a ktéry jest uzalezniony od ushig sieciowych
udostepnionych przez system SIMPLE,

Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy potwierdza, iz ,Zadaniem wykonawcy systemu Kasy+ bedzie integracja
rozwigzania Kas+ z systemem SIMPLE na podstawie dokumentacji i z wykorzystaniem
interfejsow, ktére zostang zapewnione przez Zamawiajacego (i drugostronnie wytworzone w
Kasach+ przez Wykonawceg Systemu Kasy+).

b) Zamawiajgcy potwierdza, iz interfejsy komunikacyjne pozwolg wykonawcy wykonaé pefen
zakres prac wyszczegolnionych w SIWZ. Wykonawca w przypadku wykrycia niezgodnosci z
przekazang dokumentacja przekaze na piSmie zastrzeZenia, stanowigce niezgodno$¢ pomiedzy
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wymaganiami okreslonymi w SIWZ a dokumentacjg przekazang przez firme Simple.
Zamawiajgcy przekaze firmie Simple uwagi Wykonawcy w celu usunigcia niezgodnosci.
Niezgodnosci zostang usuni¢te w ustalonym z Wykonawca terminie. Jesli zajdzie potrzeba
zostanie wydtuzony czas realizacji zamowienia o czas usunigcia niezgodnosci.

Pytanie 2:
Dotyczy zapisow zatgcznika nr 5 do OPZ (punkt 4.1).
Wykonawca zwraca uwagg, iz zapisy wyzej wymienione punktu sa otwarte i nie dajg mozliwosci realnej
wyceny calosci rozwigzania w zwigzku z tym prosimy o ich modyfikacje na nastepujace:
»System Simple (Simple) — System/Aplikacja klasy ERP stuzqcy do zarzgdzania zasobami w ZTM min. w
obszarze:
O Finanse i ksiegowos¢
0 Magazyn i Obrét towarowy
System ten stuzy min. do obstugi sprzedazy hurtowej i magazynu. W ramach rozwigzania zaplanowana
Jjest integracja z systemem SIMPLE w zakresie wymiany dokumentow magazynowych (P, Wz). Wymiana
dokumentow odbywacé si¢ bedzie z wykorzystaniem interfejséw dostarczonych przez Zamawiajgcego.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapisy w zalgczniku nr 5 - Opis Zrédet danych w punkcie 4.1. ,,Stownik pojeé”.
Bylo:
System Simple (Simple) — System/Aplikacja klasy ERP stuzgcy do zarzadzania zasobami w ZTM min. w
obszarze:

e Finanse i ksiggowosé

e Magazyn i Obrot towarowy
System ten stuzy min. do obstugi sprzedazy hurtowej i magazynu. W ramach rozwigzania zaplanowana
jest integracja z systemem SIMPLE w zakresie wymiany dokumentéw magazynowych (P, Wz, itp.).
Jest:
Zamawiajgcy zmienia zapisy w zalgczniku nr 5 - Opis Zrédel danych w punkcie 4.1. ,,Stownik pojec¢”.
Jest:
System Simple (Simple) — System/Aplikacja klasy ERP stuzgcy do zarzadzania zasobami w ZTM min. w
obszarze:

e Finanse i ksiggowos$é

e Magazyn i Obrét towarowy
System ten sluzy min. do obstugi sprzedazy hurtowej i magazynu. W ramach rozwigzania zaplanowana
jest integracja z systemem SIMPLE w zakresie wymiany dokumentéw magazynowych (P, Wz, itp.).
Wymiana dokumentéw odbywaé sie¢ bedzie z wykorzystaniem interfejsow dostarczonych przez
Zamawiajacego i drugostronnie stworzonych w Kasie+ przez Wykonawce Systemu Kasy+.

Pytanie 3:

Dotyczy zapisow zatacznika nr 5 do SIWZ (punkt 5.1)

5.1. W ramach rozwigzania zaplanowana jest integracja z systemem SIMPLE w zakresie raportow
kasowych.

a) Prosimy o potwierdzenie, ze zadaniem wykonawcy w ramach realizacji wymagan tego punktu
jest wysyika raportéw kasowych o wielkosci sprzedazy danego dnia i wykonawca nie jest
zobligowany do importu zadnych danych.

b) Czy dane z terminali platniczych sg elementem raportéw kasowych, jesli tak to, w jaki sposdb
beda one obshugiwane?

Odpowiedz:

a) Zamawiajacy o$wiadcza w ramach realizacji jest wysylka raportow kasowych stanowiacych
m.in. o wielkosci sprzedazy. Zwrotna informacja polega na obstudze bledow.

b) Tak sa, w trakcie wyboru platnosci (karta/gotowka)

Pytanie 4:
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Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach zamdwienia wykonawca nie bedzie zobligowany do dostarczenia
zadnych urzgdzen peryferyjnych typu czytnika kart, skanerow.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami z zalgcznika nr 2 do SIWZ — ,Architektura i opis modutéw infrastruktury
rozwigzania” punktem 3.4. Infrastruktura Zamawiajacego™ ,Dostawca Rozwigzania wykorzysta
infrastrukture Zamawiajgcego bez koniecznosci jej zmiany.” Zamawiajgcy wskazuje Wykonawcey, iz
wszelkie peryferia posiada, ponadto wskazuje, iz System ma dziata¢ na tych peryferiach. Jesli jednak
Wykonawca nie bedzie w stanie wykorzysta¢ infrastruktury zamawiajgcego zakup i wymiana
potrzebnych peryferii bedzie w gestii Wykonawcy.

Pytanie 5:

Dotyczy zapisow zalacznika 5 do SIWZ punkt 3.4. Prosimy o potwierdzenie, iz jezeli po
przeprowadzonej analizie wydajnoSci infrastruktury dostgpnej do uruchomienia systemu w POP,
wykonawca stwierdzi, iz do prawidlowego i wydajnego dzialania rozwigzania w POP niezbedne jest
zwigkszenie zasobow sprzgtowych w szczegdlnoscei zakup wydajniejszej jednostki obstugujacej lokalnie
dany POP, zakup dodatkowej infrastruktury lub doposazenie aktualnie uzywanej nie bedzie obowigzkiem
wykonawcy.

Odpowiedz:

W zalgczniku nr 5 - Opis Zrédel danych nie ma punktu 3.4.; Wykonawca podtrzymuje wyjasnienia z
punktu 4.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, iz wraz z podpisaniem umowy Wykonawca otrzyma pelne mozliwosci w
zakresie dostepu do kart (klucze dostgpowe i/lub urzadzenia pozwalajace na dostgp do poszezeg6lnych
sektoréw kart, biblioteki DLL pozwalajgce na dostep do danych karty) i bedzie w stanie przy pomocy
wytworzonego oprogramowania zrealizowaé funkcjonalnosci wyspecyfikowane w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz po podpisaniu umowy poufnodci, Zamawiajacy udostepni Wykonawcy
informacje niezbg¢dne do realizacji przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 7:

Dotyczy zapisow zalacznika nr 2 do OPZ: ,,Zmiana (modyfikacja) danych juz zapisanych w Systemie jest
traktowane przez dopisanie nowej (aktualnej) obowiazujacej danej, opatrzonej znacznikiem (opisanym
wczeéniej) w celu zachowania wartosci historycznej — modyfikacja danych (przez zmiane wartodci
danych) w Systemie jest niedopuszczalna. Celem takiego podejscia jest mozliwosé przesledzenia zmiany
przez administratora Systemu”

Prosimy o wykreslenie powyzszych zapisow, gdyz nie przystajg one do realiéw aktualnie budowanych
systemow. Oferowane przez wykonawce rozwiazanie posiada modut historii, ktéry dla kazdego obiektu
zapisuje operacj¢ zmiang danych i informacje¢ o czasie zmiany, osobie wykonujgcej zmiane oraz danych,
ktérych dotyczyla zmiana przechowuje w dedykowanych strukturach bazy danych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje zapis w pkt. 4.3. , Niezbedny zakres i struktury notowanych danych” w postaci:
»Dopuszczalne jest inne rozwigzanie od zaproponowane przez Wykonawce speiniajgce oczekiwania
Zamawiajgcego w zakresie opisanym powyzej”

Pytanie 8:

Dotyczy zapiséw SIWZ.

Czy w zakresie realizacji Systemu Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktére zakladaé bedzie lokalng
obstuge POP w zakresie sprzedazy, zwrotow itp. oraz synchronizacje z serwerem centralnym w
uzgodnionych interwalach czasowych tak, aby zapewni¢ optymalna wydajnos¢ catosci rozwigzania?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania. Praca lokalna przewidziana tylko w czasie awarii
potaczenia z serwerem centralnym.

Pytanie 9:
Dotyczy zapiséw SIWZ:

Rozdziat IV. Termin wykonania zamdéwienia

Termin wykonania zamdwienia rozumiany jako podpisanie Protokotu Odbioru Koricowego — 404
dni od podpisania umowy, ale nie péiniej niz do 02.04.2018r. Natomiast terminy swiadczenia
Ustug Rozwojowych bedsg sukcesywnie ustalane i wykorzystywane wedilug potrzeb
Zamawiajgcego w okresie gwarancyjnym lub jesli zaistnieje taka konieczno$¢ - w trakcie
realizowania przedmiotu zamdwienia, zgodnie ze ztozong oferta wykonawcy, ktéry wygra
przedmiotowe postepowanie.

Prosimy o modyfikacje zapiséw SIWZ. W zwigzku z informacjg o koniecznos$ci realizacji przedmiotu
zaméwienia w przeciggu 404 dni wnioskujemy o zmiane ostatecznej daty realizacji aktualnie widniejgee;j,
jako 02.04.2018r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz korekta zapisow nastgpita w odpowiedzi w dniu 25.10.2017 i jest dostepna
pod adresem:

http://www.ztm.waw.pl/zamowieniapubliczne.php?c=92&i=875&1=1

Pytanie 10:

Dotyczy zapisow zatgcznika nr 3 do SIWZ.

»System musi dawaé¢ mozliwos¢ zapisu wielu kontrahentéw pod jednym nr NIP.” Prosimy o informacje
czy w tym wymaganiu nie zaszla pomytka, gdyz w opinii Wykonawcy z jednym kontrahentem powinien
by¢ zwigzany jeden numer NIP.

Odpowiedz:

W zalgczniku nr 3 brak takiego zapisu, zapis ten znajduje si¢ w zalaczniku nr 4 w punkcie nr 2.2.3.
,Logiczne operacje modulu™ w tabeli ,,Zapisz kontrahenta™.

Zamawiajacy informuje o zmianie we wspomnianym wyzej miejscu

Byto:

System musi dawaé mozliwos¢ zapisu wielu kontrahentéw pod jednym nr NIP

Jest:

Jeden nr NIP musi by¢ przypisany jednemu kontrahentowi i dane muszg by¢ zgodne z danymi
rejestrowymi firmy, z mozliwoscig edycji nazwy i adresu (zmiany zglaszane prze kontrahenta).

W trakcie wyboru kontrahenta bedzie mozliwos¢ dokonania wpisu pole edytowalne pod danymi
kontrahenta, bez zapisu w bazie, w celu ewentualnego dopisania np. Oddziatu,

Pytanie 11:

Dotyczy zapisow projektu Umowy.

»11. W ramach gwarancji Wykonawca zobowigzany jest do $wiadczenia ustug wsparcia.

12. Ustugi wsparcia sg zobowiazaniem Wykonawcy do $wiadczenia nieodptatnych konsultacji
telefonicznych oraz mailowych dla wskazanych nie mniej niz dwudziestu uzytkownikéw Zamawiajgcego,
przez caly okres gwarancji, w zakresie obslugi przez uzytkownika wszystkich skiadnikéw i funkcji
dostarczonego Systemu.

13. Ustugi wsparcia §wiadczone beda 7 dni w tygodniu w godzinach 6:00 — 22:00.”

Wykonawca wnosi o rezygnacje z powyzszych zapiséw, gdyz uwaza, iz sg one bardzo duzym czynnikiem
kosztowym oferty.

Prosimy o ograniczenie liczby godzi wsparcia telefonicznego do wartosci mozliwej do wyceny, np. 300
godzin roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zapisow w Zalgcznik nr 11 do SIWZ - Wzoér umowy w §7 Gwarancja
jakosci w tym Ushugi wsparcia w punkeie 13
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Byto:

Ustugi wsparcia §wiadczone bedg 7 dni w tygodniu w godzinach 6:00 — 22:00
Jest:

Ustugi wsparcia §wiadczone bedg 7 dni w tygodniu w godzinach 10:00 — 18:00

Pytanie 12:

Dotyczy zapisow projektu Umowy.

Prosimy wykre$lenie zapisow obligujgcych do restrykcyjnych czaséw reakcji na zgloszenie, gdyz
zdaniem wykonawcy nie jest zasadne wymaganie w tak krotkim czasie podanie okreslonych mozliwosci
naprawy bledéw. Po to w projekcie umowy okreslone s3 czasy naprawy bledow, aby wykonawca sie do
nich stosowal i ewentualnie od ich przekroczenia naliczane byly kary umowne. W zwigzku z tym
prosimy o wykreslenie zapisow:

6. Okresla sig¢ czas 1 forme reakcji na zgloszenie zaleznie od pilnosci oznaczonej przez Zamawiajgcego
Bledy:

6.1. Krytyczne — kontakt telefoniczny od konsultanta w ciggu 20 min od momentu zgloszenia. Podczas
rozmowy skonkretyzowane s3: mozliwo$¢ i sposob bezposredniego zaradzenia problemowi bedacemu
przedmiotem zgloszenia oraz podjecie planu sprawdzen i usunigcia ew. nieprawidlowosci.

6.2. Powazne — kontakt telefoniczny od konsultanta w ciggu 2 godzin od momentu zgloszenia. Podczas
rozmowy uzgodniony zostaje sposob bezposredniego zaradzenia problemowi bedgcemu przedmiotem
zgloszenia, oraz plan sprawdzen 1 usunig¢cia ew. nieprawidlowosci. Uzgodnienia sg potwierdzane drogg
poczty elektroniczne;.

6.3. Inny - kontakt telefoniczny od konsultanta w ciggu 1 dnia roboczego od momentu zgloszenia.
Podczas rozmowy, wobec przedmiotu zgloszenia, uzgodniony zostaje plan sprawdzen i usuniecia ew.
nieprawidtowosci. Uzgodnienia sg potwierdzane drogg poczty elektroniczne;.

7. Za brak kontaktu telefonicznego z Wykonawca rozumie si¢ niepodje¢cie polgczenia po trzech probach
polaczenia w ciggu 10 minut; za kontakt telefoniczny nie uznaje sie polgczenia z automatyczng
sekretarkg;

oraz zmiane zapisow w punkcie 5 na nastepujace:

5. Przyjecie kazdego zgloszenia musi zosta¢ potwierdzone mailem na adres zglaszajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ze wzgledu na specyfike pracy punktéw POP, oraz w trosce o dobro Pasazera oraz
utrzymanie wysokiego poziomu $wiadczonych ustlug Zmawiajacy podtrzymuje powyzsze zapisy

Pytanie 13:
Dotyczy zapisow OPZ:

Opis
struktury
eksportu
do BD:

O0Dane beda zgrywane do
pliku — a plik wgrywany do
bazy

mechanizmem wlasnym.
O0ODane beda zgrywane do
pliku — a plik wgrywany do
bazy

mechanizmem wlasnym.

BD Bielty

BD hologramy wspolne

Wykonawca wyobraza sobie, iz mechanizm importu do bazy danych bilety, ktora jest zewnetrzng
struktura w stosunku do tworzonego systemu bedzie realizowany z wykorzystaniem procedur
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wypracowanych przez Zamawiajacego. Wykonawca nie ma wiedzy na temat struktury tej bazy danych,
nie utrzymuje jej prawidlowego dzialania i nie jest w stanie wziagé odpowiedzialnosci za jej poprawne
dzialanie. W zwigzku z tym:

a. Prosimy, zatem o zmiane zapisOw wyzej wymienionych wymagan na nastepujace:

Opis
struktury
eksportu
do BD:
O0ODane bedg zgrywane do
pliku — a plik wgrywany do
BD Bilety bazy
mechanizmem  wlasnym
(Zamawiajacego).

O0ODane beda zgrywane do
pliku — a plik wgrywany do
BD hologramy wspolne bazy

mechanizmem  wlasnym

(Zamawiajacego).
b. Prosimy o potwierdzenie, iz format danych pliku do importu zostanie opracowany przez
Zamawiajacego.
Odpowiedz:

a) Zamawiajacy dokonuje zmiany przez dopisanie powyzszej propozycji ,,(Zamawiajgcego)”.
b) Zamawiajacy okreslil doktadnie format pliku w zataczniku nr 5 - Opis Zrodet danych w pkt.
3.2.2. ,,Zapisz zdarzenie dla biletu nr XXX XXXXXXXX".

Pytanie 14:
Dotyczy zapiséw zalgcznika nr 2 do SIWZ, a w szczegdlnosci podziatu logicznego systemu w tym
ponizszego diagramu:
e DOSTAWCA —————
ZTM
Baza danych 3 Modul funkcjonalny Moduly funkcjonalne systemu: \
BILETY _ systemu: * Modul Koszyka @
= + Modul komunikacji [#—®| * Modul Fakturowania
slownik = zaplikacjg ,Szukacz’ * Modul Virtual MGS
¢ Modul Wydruku

'/

r 3

4

3 3
Modul obliczer, gromadzenia
Schemat bary

i udostepniania danych |l @ danych: \

Slownik

Modul API dostepu do danych zgromadzonych w bazie
danych

Modulgeneratorai
SOA [ AP przegladania raportéw

v

b o

W zwiazku z tym, ze Modut ,,Szukacz” realizuje czynnosci przeszukiwania zewnetrznych w stosunku do
systemu struktur danych w bazy danych Bilety, za ktorg wykonawca nie odpowiada i nie prowadzi jej
utrzymania prosimy o potwierdzenie, iz modutl ,,Szukacz” bedzie poza zakresem realizacji projektu, a
wykonawca uruchomi usluge, ktéra dostarczy Zamawiajagcemu danych na podstawie, ktérych bedzie
mogl przygotowaé wlasciwe zapytania pozwalajace na realizacj¢ wymagan stawianych wobec modutu.
Odpowiedz:
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Modul szukacz lezy w zakresie realizacji projektu. Zamawiajacy przekaze strukture BD Bilety wraz z
opisem konkretnych struktur danych. Ewentualne zmiany Systemu Kasy+ wynikajace z przysztych zmian
struktury BD bilety bedg realizowane z godzin rozwojowych lub dodatkowych uméw z rozwojem
Systemu.

Pytanie 15:

Dotyczy zapisow zalgcznika OPZ. Czy wykonawca dobrze rozumie cykl pracy pracownikéw POP
(Kasjeréw) i wykonawca moze zatozy¢, ze okoto 50 pracownikéw POP (Kasjer6w) pracuje na pierwsza
zmiang np. od 6.00 do 14.00 i okoto 50 pracownikéw POP (Kasjeréw) pracuje na druga zmiang np. od
14.00 do 22.00? Ewentualnie prosimy o podanie liczby pracownikéw pracujacych w POP z podzialem na
zmiany.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz do wymierzenia zasobow obligatoryjna jest tabela z zalgcznika nr 2 -
Architektura i opis modulow infrastruktury rozwigzania z punktu 2.1. ,Stanowiska uzytkownikéw”.
Zamawiajgcy ze wzgledu na decyzje jednostek nadrzednych nie jest w stanie wskazaé sztywnego
podziatu na zmiany. Na dzien dzisiejszy Kasjerzy pracuja w 5 r6znych zmianach.

Pytanie 16:
Dotyczy wzoru umowy "Wykonawca dostarczy Zamawiajagcemu oprogramowanie podmiotow trzecich
wraz ze standardowo oferowanymi przez te podmioty ustugami, zapewniajacymi (co najmniej) instalacje
poprawek oraz aktualizacji. Ustugi te musza by¢ dostepne co najmniej w catym okresie gwarancji oraz
nastepujacych po nim bezposrednio 24 miesigcach.”
c. Dla oprogramowania standardowego dla wszystkich wiodacych producentéw najdiuzszy
okres wsparcia, jaki mozna uzyska¢ wraz z zakupem oprogramowania wynosi 5 lat. W
przedmiotowym postepowaniu chcgc zapewni¢ Zamawiajagcemu wsparcie producenta na
(dodatkowo punktowany, najdtuzszy okres) 48 miesiecy, od odbioru koncowego -
Wykonawca musi zakupi¢ dodatkowy rok wparcia "na wdrozenie", poniewaz wsparcie
staruje automatycznie z zakupem oprogramowania. Majac na uwadze powyzsze prosimy o
wykreslenie zapisu dotyczacego wsparcia oprogramowania w okresie 24 miesigcy po
wygasnieciu gwarancji. Zakup wsparcia na 7 lat jest niemozliwy.
d. Prosimy o informacje czy dla oprogramowania Microsoft Zamawiajacy oczekuje
zapewnienia Software Assurance?
Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy wskazuje, iz punkt ten dotyczy mozliwoécei pobierania aktualizacji, poprawek
etc. przekazanego oprogramowania podmiotow trzecich. Zapis taki obliguje Wykonawce do
zakupu najnowszej wersji danego oprogramowania.

b) Tak

W zwigzku z odpowiedziami na zapytania nr: 2, 10, 11 Zamawiajacy zmienia tre§¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia we wskazanym wyzej zakresie.

JednoczeSnie Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert. Aktualny termin skladania i
otwarcia ofert to 03.11.2017r. godzina bez zmian.
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